Министерство образования и молодёжной политики
Свердловской области

государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Свердловской области

«ВЕРХНЕТУРИНСКИЙ МЕХАНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

0  зачислении абитуриентов на очную форму обучения

На основании Протокола приемной комиссии № 1 от 16.08.2021
ПРИКАЗЫВАЮ':
1 .Зачислить на обучение с 01.09.2021 года в ГАПОУ СО «Верхнетуринский механический
техникум» по специальности 43.02.10 «Туризм» на базе основного общего образования
на бюджетной основе сроком обучения 2 года 10 месяцев следующих абитуриентов:

1. Абрамову Екатерину Николаевну.
2. Безносикова Андрея Ивановича.
3. Бочкареву Викторию Александровну.
4. Василенко Арсению Александровну.
5. Васюткина Виталия Вячеславовича.
6. Г ильманову Викторию Андреевну.
7. Дудницкую Екатерину Николаевну.
8. Имангулову Татьяну Валерьевну.
9. Казанцеву Елену Сергеевну.
10. Каныгину Викторию Витальевну.
11. Королеву Ирину Максимовну.
12. Костицина Александра Дмитриевича.
13. Костюкович Алексея Дмитриевича.
14. Ложкину Алёну Андреевну.
15.1 Говосёлову Татьяну Дмитриевну.
16. Нерминова Николая Андреевича.
17. Петрову Елену Александровну.
18. Нищало Кристину Александровну.
19. Пресникова Павла Дмитриевича.
20. Рагозину Елену Васильевну.
21. Рожанского Данилу Николаевича.
22. Толмачеву Анастасию Владимировну.
23. Тренихину Екатерину Сергеевну.
24. Усееву Лиану Айказновну.
25. Чухловину Анастасию Васильевну.

ПРИКАЗ

16.08.2021

2. Зачислить на обучение с 01.09.2021 года в ГАПОУ СО «Верхнетуринский
механический техникум» по специальности 43.02. 08 «Сервис домашнего и
коммунального хозяйства» на базе основного общего образования на бюджетной основе
сроком обучения 3 года 10 месяцев следующих абитуриентов:

1. Бородину Наталью Владимировну
2. Глазунова Владислава Викторовича
3. Глазунову Елизавету Олеговну
4. Голубева Григория Сергеевича
5. Гонца Алексея Игоревича
6. Дементьева Александра Валерьевича
7. Дементьева Владислава Евгеньевича
8. Ишимову Елену Сергеевну
9. Карагужева Данила Михайловича
10. Копылову Анастасию Юрьевну
11. Кудачкина Ивана Вячеславовича
12. Макарихина Сергея Александровича.
13. Малых Илью Игоревича
14. Митина Константина Сергеевича
15. Надточий Александра Александровича
16. Печенина Егора Андреевича
17. Посаженникова Николая Валентиновича
18. Постникова Владислава Андреевича
19. Постникова Николая Андреевича
20. Семикова Данила Денисовича
21. Скачкову Елизавету Дмитриевну
22. Стрельникова Романа Анатольевича
23. Шпорт Василия Васильевича
24. Южикова Алексея Викторовича
25. Язовских Тамару Юрьевну

Директор Шутова М. 11.

Министерство образования и молодёжной политики
Свердловской области

государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

О зачислении абитуриентов на очную форму обучения

На основании Протокола приемной комиссии № 2 от 16.08.2021
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на обучение с 01.09.2021 года в ГАПОУ СО «Верхнетуринский механический
техникум» по программе профессиональной подготовки 185111 «Слесарь по ремонту
автомобиля» на бюджетной основе сроком обучения 10 месяцев следующих
абитуриентов:

1. Букатина Кирилла Юрьевича
2. Бушуева Дениса Андреевича
3. Бычкова Тимофея Ивановича
4. Грязных Сергея Дмитриевича
5. Ермакова Василия Евгеньевича
6. Литовских Данила Николаевича
7. Нестерова Романа Ивановича
8. Штадлер Андрея Андреевича

Свердловской области
«ВЕРХНЕТУРИНСКИЙ МЕХАНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

16.08.2021

Шутова М.Н.